Rio de Janeiro, 31 de julho de 2014.

Comunicação n° 316/14-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 11/14

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 17h do dia 06 de agosto

de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

EDUARDO SANTOS NETTO LD DE RESENDE ART. 250 CBJD

KLAYFER JANSER SCHUENK FRIBURGUENSE AC ART. 243-F § 1º CBJD

FABIO WENDERSON SOUZA GONÇALVES BONSUCESSO FC ART. 254-A § 1º I e 250 na

forma do art. 183 CBJD

TAYNAN ANTUNES MONTAGNER SÃO GONÇALO EC ART. 254 CBJD

PEDRO HENRIQUE DE MORAES LIMA SANTA CRUZ FC ART. 254-A CBJD

PAULO VICTOR SANTOS AD ITABORAÍ ART. 254-A CBJD

THADEU ALEXANDRE LIMA RAMOS CRUZEIRO FC ART. 258 CBJD

BRUNO BARBOSA FARIA REAL MARÉ FC ART. 254 CBJD

BRENO BARBOSA FARIA REAL MARÉ FC ART. 254-A CBJD

JEFFERSON J. MATTOS REAL MARÉ FC ART. 254-A CBJD

VINICIUS DE SOUZA SILVA KOSMOS AC ART. 254-A CBJD

LUCAS OLIVEIRA ALBUQUERQUE SANTA CRUZ FC ART. 258 CBJD

JONATHAN FILIPE MARTINS DE OLIVEIRA SANTA CRUZ FC ART. 254 CBJD

ASSOCIAÇÕES

LD DE RESENDE JOGO: LD DE RESENDE x LD DE

VALENÇA – 13/07/14 – CAMPEONATO

DE LIGAS – SUB 17

ART. 191 III CBJD

LD DE VALENÇA JOGO: LD DE RESENDE x LD DE

VALENÇA – 13/07/14 – CAMPEONATO

DE LIGAS – SUB 17

ART. 191 III CBJD

GPA AUDAX RIO EC DENUNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

BONSUCESSO FC DENUNCIA DA PROCURADORIA ART. 223 CBJD

LD DE TRAJANO DE MORAES JOGO: LD DE TRAJANO DE MORAES x

LD DO CARMO – 26/07/14 –

CAMPEONATO DE LIGAS – SUB 17

ART. 214 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

LUCIANO DA SILVA MATTOS – Roupeiro CRUZEIRO FC ART. 258-B CBJD.

PROCURADORIA

Dr. JOSÉ GUILHERME S. PEREIRA

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 18h do dia 06 de agosto de 2014,
no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                       Rio de Janeiro, 30 de julho de 2014.

                                                    Rosangela R. Silva
               Secretária Adjunta do TJD/RJ